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UNIVERSIDAD POLITECNICA DE TULANCINGO
ESTADO ANALITICO DEL ACTIVO
AL 30 DE JUNIO DE 2017
EN PESOS

'H

HIDALGO

crece cantigo

Concepto

Saldo Inicial . Cargos del Periodo

Abonos del Periodo

Saldo Final

Variacion del
Periodo

ACTIVO
Activo Circulante

Efectivo y Equivalentes

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes

Derechos a Recibir Bienes o Servicios

Inventarios

Almacenes

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes
Otros Activos Circulantes

Activo No Circulante

Inversiones Financieras a Largo Plazo

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles

Activos Intangibles

Depreciacion, Deterioro y Amortizacion Acumulada de Bienes
Activos Diferidos

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes
Otros Activos no Circulantes

TOTAL DEL. ACTIVO

N\ 0

30,949,849 74,716,679
16,406,466 59,194,458
7,022,588 15,461,685
7,515,295 60,536

0 0

0 0

0 0

5,500 0
140,678,070 80,346
0 0

0 0
133,682,744 0
140,090,544 80,346
459,000 0
133,554,218 0
0 0

0 0

0 0
171,627,919 74,797,025

64,718,820
49,080,922
15,462,304
175,594

0

0

0

0

1,414,118

1,414,11
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66,132,939

40,947,707

26,520,002
7,021,969
7,400,237

0
0
0
5,500

139,344,298

0

0
133,682,744
140,170,890
459,000
-134,968,336
0

0

0

180,292,005

-9,997,858

-10,113,536
619
115,058

0

0
0
0
1,333,772

0

0

0

-80,346

0
1,414,118
0

0

0

-8,664,086

“BajqQ protesta

o

NOS ORTiz
ARIO ADMINISTRATIVO

Ix verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”.




